



IOZZ000.272.11.2024

Wrocław, dnia 13.05.2024 r.

### INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest **dostawa produktów farmaceutycznych**

Zamawiający odpowiada na pytania wykonawców:

1) **Pytanie do pakietu nr 1 poz. 124, 125:** Czy Zamawiający dopuści opakowanie x 20szt. z odpowiednim przeliczeniem ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści powyższe opakowania.

2) **Pytanie do pakietu nr 1 poz. 128:** Czy Zamawiający dopuści opakowanie x 20szt. z odpowiednim przeliczeniem ?

3) **Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści powyższe opakowania.

4) **Pytanie do pakietu nr 1 poz. 108:** Czy Zamawiający dopuści postać amp. ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści postać amp.

Zastępca Kanclerza ds. administracyjnych  
mgr inż. Krzysztof Grembowski